MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

                 Estado do Paraná
                         Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

               CNPJ: 76.205.970/0001-95   Fone: (42)  3635-8100  Fax: (42) 3635-1231
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 038/2014

16-06-2014

Altera a Composição dos Membros do Conselho Municipal do Trabalho

A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que
lhe conferem os Artigos 64 e 65, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município e com base na Lei
Municipal nº 10/97, de 15/04/1997,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterada a composição dos membros integrantes do CONSELHO MUNICIPAL DO
TRABALHO do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná nomeados através do Decreto
nº 088/2013, de 17 de outubro de 2013, atendendo a solicitação do CODEFAT – Conselho
Deliberativo do Fundo de Amparo ao Trabalhador, passando a vigorar com a seguinte formação

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

TITULARES                                                                         SUPLENTES
Eliane C. Ruths Demetrio                                                     Elci Luciane Volitzki
José Danilo Giacobo                                                            Ione dos Santos
Luiz Antonio Ayres                                                                Hamilton Paz

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES

TITULARES                                                                         SUPLENTES
Marilda da Aparecida dos Santos Brondani                         Maria de Fátima Ayres Bulegon
José Antonio Brugnara                                                         Dilceu Grosseli
Rosangela de Fátima Rodrigues                                          Jean Carlos Justi

REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES

TITULARES                                                                         SUPLENTES
Leniza Detoni Rodrigues da Silva                                        Carlos Zukovski
Cristiane Detoni                                                                    Marco Aurélio Psibilski
Maria Valdirene Beccari                                                        Elizangela Beccari Nascimento

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal, 16 de junho de 2014.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ

Prefeita Municipal